2023 年 6月 1日

株 主 各 位

会社名 株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス

代表者名 代表取締役社長 上原 弘久

（コード番号 8795、東証プライム市場）

「第 19 回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

2023 年５月 19日付で電子提供措置を開始いたしました当社の「第 19 回定時株主総会招

集ご通知」のうち、「連結計算書類に係る会計監査人の監査報告書」および「会計監査人

の監査報告書」につきまして、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

【修正箇所】（修正箇所に下線＿を付しております。）

・57頁 連結計算書類に係る会計監査人の監査報告書

 （修正前）

EY 新日本有限責任監査法人

東京事務所

指定有限責任社員

業務執行社員    公認会計士  （空欄）

指定有限責任社員

業務執行社員    公認会計士  （空欄）

指定有限責任社員

業務執行社員    公認会計士  （空欄）

 （修正後）

EY 新日本有限責任監査法人

東京事務所

指定有限責任社員

業務執行社員    公認会計士  臼 倉 健 司

指定有限責任社員

業務執行社員    公認会計士  羽 柴 則 央

指定有限責任社員

業務執行社員    公認会計士  近 藤 洋 平

・58頁 会計監査人の監査報告書

 （修正前）

EY 新日本有限責任監査法人

東京事務所

指定有限責任社員

業務執行社員    公認会計士  （空欄）

指定有限責任社員

業務執行社員    公認会計士  （空欄）

指定有限責任社員

業務執行社員    公認会計士  （空欄）

 （修正後）

EY 新日本有限責任監査法人

東京事務所

指定有限責任社員

業務執行社員    公認会計士  臼 倉 健 司

指定有限責任社員

業務執行社員    公認会計士  羽 柴 則 央

指定有限責任社員

業務執行社員    公認会計士  近 藤 洋 平

以上